Koln - 09. Juni 2025

Fotos von Werner Malinka

Bolot Kalysbek Uulu

07. November 1998
Berufsrennreiter aus Kirgisistan
Der asiatische Jockey hat sich inzwischen in der deutschen Reiterszene

etabliert und fiihrte in Koln seinen 21. Ritt auf einer deutschen Renn-
bahn aus. Bisher gelang ihm 1 Sieg.

Auf dem Weg zum Fiithrring
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Das Ergebnis

09.06.2025  Koln

6 S-Immobilienpartner Challenge

Next Eagle
Alsebaran
Juwel
Vegliantino
Icon

Fairy Grey

Hammer-Hansen, Thore
Starke, Andrasch

Abik, Michal

Kalysbek Uulu, Bolot
Wolff, Leon

Riehl, Maike

3600
1200
750
450

2200m -

Vovcenko, P.
Batistic, G.
Schwinn, U.
Kleinkorres, A.
Bolte, A.

Jonkhart/NED, P.

6.000,00 €

5,1
2,3
10,7
3,4
8,3
17,9



