

Köln - 09. Juni 2025

Fotos von Werner Malinka

Bolot Kalysbek Uulu

07. November 1998

Berufsrennreiter aus Kirgisistan

Der asiatische Jockey hat sich inzwischen in der deutschen Reiterszene etabliert und führte in Köln seinen 21. Ritt auf einer deutschen Rennbahn aus. Bisher gelang ihm 1 Sieg.

Auf dem Weg zum Führring





Im Sattel



Bolot Kalysbek Uuulu und *Vegliantino*



Das Ergebnis

286 09.06.2025 Köln
6 S-Immobilienpartner Challenge

1	Next Eagle	Hammer-Hansen, Thore	3600	Vovchenko, P.	5,1
2	Alsebaran	Starke, Andrasch	1200	Batistic, G.	2,3
3	Juwel	Abik, Michal	750	Schwinn, U.	10,7
4	Vegliantino	Kalysbek Uulu, Bolot	450	Kleinkorres, A.	3,4
5	Icon	Wolff, Leon	0	Bolte, A.	8,3
6	Fairy Grey	Riehl, Maike	0	Jonkhart/NED, P.	17,9